

# Production Service ApS

Slagterhusgade 20, 1., 1715 København V

CVR-nr. 35 04 70 26

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

---

Daniel William Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Production Service ApS Slagterhusgade 20, 1. 1715 København V
	CVR-nr.: 35 04 70 26
	Stiftet: 21. februar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Daniel William Nielsen Emil Nicolaj Nissen Mikkel Damkiær Pedersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MED Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af film, samt salg af produkter og serviceydelser til filmbranchen.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.406 t.kr. mod 2.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.301.748</b>	<b>5.205.215</b>
1 Personaleomkostninger	-3.326.712	-2.448.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.394</u>	<u>-11.724</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.914.642</b>	<b>2.745.462</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.773</u>	<u>-2.552</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.832.869</b>	<b>2.742.914</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-427.250</u>	<u>-647.698</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.405.619</b>	<b>2.095.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.463.958	0
Udbytte for regnskabsåret	1.405.619	0
Overføres til overført resultat	0	2.095.216
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.463.958</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.405.619</b>	<b>2.095.216</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.850	290.244
Materielle anlægsaktiver i alt	229.850	290.244
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>229.850</b>	<b>290.244</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.299.114	1.367.681
Andre tilgodehavender	108.582	879.524
Periodeafgrænsningsposter	8.425	0
Tilgodehavender i alt	3.416.121	2.247.205
Likvide beholdninger	1.714.389	1.416.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.130.510</b>	<b>3.663.581</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.360.360</b>	<b>3.953.825</b>

## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	0	2.463.958
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.405.619	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.485.619</b>	<b>2.543.958</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.095
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.095</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	433.345	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	433.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.469	537.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.107.795	60.096
Selskabsskat	0	641.603
Anden gæld	258.532	164.942
Periodeafgrænsningsposter	736.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.441.396	1.403.772
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.874.741</b>	<b>1.403.772</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>5.360.360</b>	 <b>3.953.825</b>

### 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.132.996	2.331.291
Pensioner	40.110	33.020
Andre omkostninger til social sikring	32.405	25.067
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.201</u>	<u>58.651</u>
	<b><u>3.326.712</u></b>	<b><u>2.448.029</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	433.345	641.603
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.095</u>	<u>6.095</u>
	<b><u>427.250</u></b>	<b><u>647.698</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.773</u>	<u>2.552</u>
	<b><u>81.773</u></b>	<b><u>2.552</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	301.968	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>301.968</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>301.968</u></b>	<b><u>301.968</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-11.724	0
Årets afskrivninger	<u>-60.394</u>	<u>-11.724</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-72.118</u></b>	<b><u>-11.724</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>229.850</u></b>	<b><u>290.244</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.463.958	368.742
Årets overførte overskud eller underskud	1.292.863	2.095.216
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.463.958	0
Udloddet udbytte	-1.292.863	0
	<b>0</b>	<b>2.463.958</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.405.619	0
	<b>1.405.619</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtigelse udgør pr. 30. september 2016 t.kr. 446, med en restløbetid på 29 måneder og en årlig leasingydelse på t.kr. 185.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 520 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.